РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2015 г.                                          № 64                                 с.Табунщиково
Об использовании в 2015 году иных    межбюджетных трансфертов, получаемых из средств резервного фонда Правительства Ростовской области

  В целях исполнения наказов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области  от 31.07.2015 № 331 «О выделении средств», Администрация Табунщиковского сельского поселения, -
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.     Определить Администрацию Табунщиковского сельского поселения получателем иных межбюджетных трансфертов на приобретение кресел в зрительный зал для муниципального бюджетного учреждения культуры «Табунщиковский сельский Дом культуры» (далее МБУК «Табунщиковский СДК»).

          2. Администрации Табунщиковского сельского поселения:
          2.1Предоставить МБУК «Табунщиковский СДК» субсидию на иные цели для приобретения кресел в зрительный зал за счёт иных межбюджетных трансфертов, получаемых из резервного фонда Правительства Ростовской области в соответствии с постановлением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 30.12.2011г. №104 «Об утверждении порядка предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Табунщиковского сельского поселения на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ)».
           2.2 Обеспечить контроль за целевым использованием средств.

           3. Делегировать  МБУК «Табунщиковский СДК» (Ординарцева И.В) полномочия заказчика на:
            Проведение конкурсных процедур на приобретение кресел в зрительный зал в соответствии с положениями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»;

заключение,  исполнение договора на приобретение кресел в зрительный зал;

приёмку поставки кресел в зрительный зал;
             своевременное предоставление в министерство культуры Ростовской области документов на финансирование;

              обеспечение расчетов с поставщиком за поставку кресел в зрительный зал в соответствии с условиями заключенного договора;

              принятие мер по взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков в случае нарушений условий договора;

              предъявление претензий к поставщику в период гарантийного срока;

              своевременное представление в Администрацию Табунщиковского сельского поселения отчетов об использовании субсидий на иные цели.
             4. Сектору экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения (Васьковой О.В.) осуществлять финансирование расходов по заключенному МБУК «Табунщиковский СДК» договору по мере поступления средств из резервного фонда Правительства Ростовской области.

           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Администрации

    Табунщиковского
    сельского поселения                                                                     О.Н.Здроб
1